
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № J  ’J ' f
город Тимашевск

Об утверждении требований к закупаемым органами администрации 
муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края, не являющимися юридическими лицами, и её 
подведомственными муниципальными казёнными учреждениями 

муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края отдельным видам товаров, работ, услуг 

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 9 января 2025 г. № 1 
«Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципаль­
ными органами и подведомственными им муниципальными казенными, бюд­
жетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями му­
ниципального образования Тимашевский район отдельным видам товаров, ра­
бот, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить требования к закупаемым органами администрации муници­
пального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского 
края, не являющимися юридическими лицами, и её подведомственными муни­
ципальными казёнными учреждениями муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края отдельным видам 
товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (да­
лее -  требования) в форме перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их 
потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том 
числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, согласно приложению к 
постановлению (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 14 января 2022 г. № 17 «Об утвержде­
нии требований к закупаемым муниципальными органами муниципального об­
разования Тимашевский район и подведомственными указанным органам му­
ниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными 
унитарными предприятиями муниципального образования Тимашевский район



2

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, 
работ, услуг)».

3. Органам администрации муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края, не являющимся юридическими 
лицами, и муниципальным казённым учреждениям, являющимся подведом­
ственными администрации муниципального образования Тимашевский муни­
ципальный район Краснодарского края, при осуществлении закупок руковод­
ствоваться требованиями, указанными в пункте 1 постановления.

4. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных за­
купок» муниципального образования Тимашевский район (Кузовлева О.А.) 
обеспечить размещение постановления в течение 7 рабочих дней со дня приня­
тия постановления в единой информационной системе в сфере закупок 
(http://zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края 
(Мирончук А.В.) разместить постановление на официальном сайте муници­
пального образования Тимашевский район в информационно-телекоммуника­
ционной сети «Интернет» тимрегион.рф.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края Скрипиль И.А.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края А.В. Палий

http://zakupki.gov.ru


Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края
от & £ _____№ J P fy ____

ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные 

характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним

№ Код в соответ­
ствии с Обще­

российским 
классификато­
ром продукции 
по аилам эконо­
мической дея­
тельности ОК 

034-2014 (КПП 
2008)

Наименование 
отдельного вида 
товаров, работ.

Единица
измерения

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные постановленном администрации муниципального образования 
Тимашевский район (обязательный перечень!

Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) н иным характеристикам, утвержденные муниципальным органом (ГРБС) муниципального образования Тимашевский 
муниципальный район Краснодарского края (ведомственный перечень)

Характеристика Значение характеристики Характеристика Значение хараггеристикн Обоснование

характерн-

Функцио­
нальное

Муниципальные органы (ГРБС) муниципального образования 
Тимашевский район

Подведомственные муниципальным органам (ГРБС) 
муниципальные казенные, бюджетные учреждения и 

унитарные предприятия муниципального образования 
Тимашевский район

Администрация муниципального образования Тимашевский муниципальный 
район Краснодарского края

Подведомственные администрации муници­
пальною образования Тимашевский муници­
пальный район Краснодарского края муници­
пальные казенные учреждения муниципаль­
ного образования Тимашевский муниципаль­

ный район Краснодарского края

ОК1И
Наимено- Вис мне должности 

муниципальной 
службы мункципаль-

образовакия 
Ткмашевс кий район. 

Глава муниципального 
образования 

Тимашевский район

Главные должности 
муниципальной службы 

муниципального 
образования 

Тимашевский район

Иные должности
муниципальной

службы
муниципального

образованна
Тимашевский

Руководитель 
казенного, бюджетного 
учреждения и муници­
пального унитарного 

предприятия

должности
Высшие должности 

муниципальной 
службы муннципаль-

Тнмашсвский муии- 
цнпалитый район 

Краснодарского края, 
Глава муниципального 

образования 
Тимашевский муни­
ципальный район

Краснодарского края

Главные должности 
муниципальной 

службы
муниципального

Тимашевский муници 
пальный район 

Краснодарского края

Иные должности 
муниципальной службы 

муниципального 
образования 
Тимашевский 

муниципальный район 
Краснодарского края

Руководитель 
казенного учреждения должности

1 2 3 4 5 6 8 9 10 и 12 13 15 16 17 18 19 20 21

мшпыы1ыннс1рганамки подведомствазнымн нм муиицюшыядми казенными, бюджетными учрехдашямз залыюгообразовання Ткмашевтаий район отделшым видам товаров, работ услуг (в том число предельных ttai товаров, 
осязания Измашевсаий гайои отпе-влим видам товаров, рябея: чс_лт(втом чисто поеоолыых иен товаров работ vcjivtTзальными vhkibwhmh прелнгкягаяяи муниптшвяого оба

1 26 20.11 Кемниотеры пиргатнв- 
ные массой не более 
10 кг, такие как лоут- 
буки, планшетные ком­
пьютеры, карманные 
компьютеры, в том

функции мобильною те 
лефониого аппарата, 
электронные записные 
книжки и аналогичная

039 дюйм хазмер экрана зазмер экрана нс более 18 не более 18 не Со;:,се 18 к х
(мп экрана гнп экрана TN, It'S, VA TN, IPS. VA TN.1PS, VA X

166 килограмм зес вез; не более 4 не бод ее 4 Не белее 4 X
■мп процессора тип процессора для ноутбуков для ноутбуков дая ноутбуков *

2931 гигагерц «итога процессора частота процессора не более 3,3 не более 33 не более 3 J X
24 51 гигабайт закмер инеративзюй памяти зазмкр оперативной памяти иеб*»иве 16 поболее 16 не битее 16 S'
2353 гигабайт ■бьем наводитыя объем накопителя и» бело* m o o «к боле» 1000 не более 1000 X

ш « ж е „  диска ™п жесткого диска SSHD, HDD, S»D, 
HDDUiSD

RSHD, HDD, SSD, 
HDD*8SD

SSHD, HDD, SSD, 
HDD* SSD * х

Пояснения по требуе­
мой продукции:ноут-

этический привод оптический привод возможные значения - 
наличие, отсутствие

наличие наличие * х
«аличне модулей Wi-Fi наличие модулей Wi-Fi наличие наличие наличие X *
Bluetooth Bluetooth возможные значения - 

наличие, отсутствие иия - наличие, от­
сутствие

возможные значения - 
наличие, отсутствие

тоддержки 30 (UMTS) поддержки 3 0  (UMTS) возможные значения - 
наличке, отсутствие

возможные значе­
ния - наличие, от­

сутствие

возможные значения - 
наличие, отсутствие

*

гнп видеоадаптера ran видеоадаптера
дискретный, встроен­

ный, встроенный и 
дискретный

возможные значе- 
цня - дискретный, 

встрос1шый, 
встроенный и дис­

кретный

возможные значения • 
дискретный, встроен­

ный, встроенный н 
дискретный

356 час гремя работы время работы не более 12 не более 12 не более 12 X
)Нерацно|шая система операционная система возможные значения - 

наличие, отсутствие
возможные значе­
ния - наличие, от­

сутствие

возможные значения - 
наличие, отсутствие ‘

тредуетановленное программное 
эбеспеяенне

предустановленное программное 
обеспечение

возможные значения - 
отсутствие, отсут­

ствие (кроме операци­
онной системы)

пня - отсутствие, 
отсутствие (кроме 
операционной си­

стемы»

возможные значения - 
отсутствие, отсут­

ствие (кроме операци­
онной системы)

383 рубль предельная цена на иоутбук не более 100 тыс. не более 100 тыс. не более 100 тыс, предельная цепа на ноутбук не более 100 тыс. не более 100 тыс. не более 100 тыс. X *



s 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21
2 26.20.11 Компьютеры портатив- 039 дюйм вымер экрана размер экрана не более 12 .6 не более 12,6 не более 12.6 а *

кые массой не более ran экрана тип экрана TNTFT.IFS. FLS TN TFT, IPS, PLS TN TFT, IPS. PLS X X
10 кг, такие как поут- 166 килограмм ес вес не более 1 не бнле« 1 не боле» 1 X *
Суки, планшетные ком- ran процессора тип процессора мнотояаерный МНОГ.ЯДррНЫЙ многоядерный X X

2931 гигагерц частота процессора частота процессора не более 3.2 неб«й*« 3.2 з д X X
............... гигабайт размер оперативной памяти размер оперативной памяти нс более 1 неболге 8 не б<итее 8 X X

функции мобильного те 2553 гигабайт збъш нак«<шггеяя •бьем накопителя п«бляее 256 не 6«лгея 256 H « e« « 2 5 6 X К
лефоппого аппарата. т п  жесткого диска ran жуткого ни-жа отсутствие отсутствие отсутствие X X
электронные записные гЛТИЧБУХНЙ ПРИВОД оптический fstwa«»'( отсутствие MT-.VTCIBHC отсутствие X *
книжки н аналогичная « т е  модулей Wi-Fi наличие модулей Wi-Fi н&лнч&с падячжг ш шчке I в
компьютерная техника. iloctjiMth шлдичт: иа/акч*» ♦. а

плдяетавжн 30  (UMTS) наличие tca.wawa а X

Пояснения по требуе­
мой продукции: план-

mn видеоадаптера тип видеоадаптера возможные значения - 
наличие, отсутствие

сутствие
наличие, отсутствие х х

-к 356 время работы не более 12 иебь«нч|12 не более 12 X X
операционная система операционная система возможные значения - 

наличие, отсутствие наличие, отсутствие
* ‘

предустановленное программное 
обеспечение

предустановленное программное 
обеспечение отсутствие, отсут­

ствие (кроме операци­
онной системы)

ння - отсутствие, 
отсутствие (кроме

стемы)

возможные значения - 
отсутствие, отсут­

ствие (кроме операци­
онной системы)

383 предельная цена на планшетный не более 60 тыс. не более 60 тыс. не более 60 тыс. предельная цена на планшетный 
компьютер

не более 60 тыс. не более 60 тыс. не более 60 тыс. х х
3 26.20.15 Машины вычислитель­

ные электронные циф­
ровые прочие, содержа-

тип (мониблох/снстемиый блок и мо 
нктор)

чип (мапоблок/скстемный блок и 
монитор)

системный блок н мо­
нитор

системный блоки 
монитор

системный блок Н МОНИ- системный блок и мо- с истемный блок 
и монитор

■ 1
ишс или не содержа- 039 дюйм зазмер экрапа/монитора эазмер экрана/моннтора не более 27 не более 27 не более 27 не более 27 не более 27 х х
одно или лванз следу- тип процессора ran процессора для настольных ком- для настольных 

компьютеров
для настольных компью-

пьмтерав
для настольных

компьютеров х х
автоматической обра- 
Сотки данных: заломн-

2931 частота процессор» iks бойкое 4 »«е ймгаа 4 №е 4 не 6*яее 4 me 4 X X
2353 гигабайт •asuep оперативкой памяти замер оперативной памяти не более 32 не 6»silea32 не 6мм* 32 «•«б»*ее32 its (Iwree 32 х х

устройства ввода, 
устройства вывода.

2554 терабайт эбьем накопителя объем накопителя нс болен 4
” 6™“ 4 ” 5“ “  4

не более 4 не более 4 х х
Пояснения по требуо-

ran жесткого диска тип жесткого диска SSHD, HDD. SSD, 
HDD+SSD

SSHD, 1ШО, SSD, 
HDD+SSD

SSHD, HDD, SSD, 
HDD+SSD

SSHD, HDD, SSD, 
HDD+SSD

SSHD, HDD, 
SSD, HDD+SSD х х

мой продукции: компь­
ютеры персональные 
настольные, рабочие

этический привод оптический привод
наличие, отсутствие

возможные значе­
ния • наличие, от­

сутствие

возможные значения - 
наличие, отсутствие

возможные значения - 
наличие, отсутствие

возможные зна ­
чения - наличие, 

отсутствие
станции ввода тип видеоадаптера тип видеоадаптера возможные значения - 

дискретный, встроен­
ный, встроенный н 

дискретный

возможные значе­
ния • дискретный, 

встроенный, 
встроенный н дис­

кретный

возможные значения • 
дискретный, встроенный, 
встроенный и дискретный

возможные значения - 
дискретный, встроен­

ный, встроенный и 
дискретный

чення -дискрет­
ный, встроен­

ный, встроенный 
и дискретный

шерацио1шая система операционная система возможные значения - 
наличие, отсутствие ння -  наличие, от­

сутствие

возможные значения - 
павшие, отсутствие

возможные значения • 
наличие, отсутствие

возможные зна­
чения-наличие, 

отсутствие х -

|редустаиовлешюс программное 
збеспечение

предустановленное программное 
обеспечение

возможные значения - 
отсутствие, отсут­

ствие (кроме операци­
онной системы)

ння - отсутствие, 
отсутствие (кроме 
операционной си­

стемы)

возможные значения - от­
сутствие, отсутствие 

(кроме операционной сн-
отсутствие, отсут­

ствие (кроме операци­
онной системы)

возможные ш е­

ствие, отсут­
ствие (кроме 

операционной

ЗЯЗ традельняя цена предельная цена не более 105 зыс. не более 105 тыс. не более 105 тыс. не более 105 тыс. не более 105 тыс. х х

4 26.20.16 Устройства ввода или 
вывода, содержащие

метод печати метод печати лазерный лазерный лазерный лазерный лазерный х х

или не содержащие в о; 
ном корпусе запомина­
ющие устройства.

зазрешение сканирования (для ска- 
зера)

разрешение сканирования (для ска­
нера)

не более 1200 не более 1200 не более 1200 не более 1200 не более 1200

" ‘

Пояснения по требуе­
мой продукции: лазер-

таетность (цвстной/чгрно-белый) цветность (цвети ой/чгрпо-белый) возможные значения - 
цветной/чСрно-белый

возможные зиаче- 

ной/чбр|14-6елый

возможные значения ■ 
цвепюй/чврно-белый

возможные значения - 
цветной/чРрно-белый

возможные зна­
чения цветной, 
монохромная ■ ■

максимальный формат макс имальный формат предельное значение АЗ предельное значение 
АЗ

предельное значение А4 пределыюе значение 
АЗ

предельно» 
значение А4 х

страниц в 
минуту

жоростъ печати/сханирования скорость псяати/сканнрования возможные значения - 
не менее 30 (для прин­
тера); не менее 40 (для 

сканера)

возможные значе-

(дия принтера); не 
менее 40 (для ска­

нера)

менее 30 (для принтера); 
не менее 40 (для сканера)

возможные значения - 
не менее 30 (для 

принтера); не менее 
40 (для сканера)

возможные зна-

30 (для прин­
тера); не менее 
40 (для сканера)

наличие дополтппельных моду лей и 
интерфейсов (сетевой интерфейс, 
устройства чтения карт памяти и 
ГД.)

наличие дополнительных модулей и 
интерфейсов (сетевой интерфейс, 
устройства чтения карт памяти н 
ГА)

возможные значения - 
сетевой интерфейс

возможные значе­
ния- сетевой ин­

терфейс

возможные значения - се­
тевой интерфейс

возможные значения • 
сетевой шггерфейс

возможные зим- 

ШПврфсйс

383 ГО&п. тределькая цена предельная цена не более 150 тыс. не более 150 тыс. не более 150 тыс. поболее 150 тыс. не более 150 тыс. х

26.20.16 Устройства ввода или 
вывода, содержащие

метод печати метод печати струйный струйный струйный струйный струйный х

иди не содержащие в од 
ном корпусе запомнив-

цветность (цветиой/черно-белый) цветность (цветиой/черно-белый) цветной цветной цветной цветной цветной х

ющие устройства. максимальный формат максимальный формат предельное значение АЗ предельное значение 
АЗ

пределыюе значение А4 предельное значение 
АЗ

предельное х х

Пояснения по требуе­
мой продукции: струй­
ный принтер

страниц в 
минуту

скорость печати скорость печати
не менее 10 (черно-бе­
лая печать); не менее 
5 (для цветной не-

возможные знача-

(черно-белая пе­
чать); не менее 5 
(для цветной по-

возможные значения • не 
менее 10 (черно-белая пе­

чать); не менее 5 (для 
цветной печати)

возможный значения • 
не менее 10 (черно-бе­
лая печать); не менее 

5 (для цветной по-

возможные зна-

10 (черно-белая 
печать); не менее 
5 (для цветной 

печати)
наличие дополнительных модулей и 
интерфейсов (сетевой интерфейс, 
устройства чтения карт памяти н 
т а )

наличие дополнительных модулей и 
итерфсйсов (сетевой интерфейс, 
устройства чтения карт памяти и
ГА)

сетевой интерфейс
возможные значе­
ния -  сетевой ин­

терфейс
тевой интерфейс

возможные значения - 
сетевой интерфейс чення- сетевой 

интерфейс

383
в а *

Предельная цена предельная цена не более 80 тыс. не более 80 тыс. не более 80 тыс. но более 80 тыс. не более 80 тые х х



I 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 15 16 17 18 19 20 21

б 26.30.11 Аппаратура коммуника 
иконная передающая с 
приемными устрой-

Пояснение по требуе- 
мой продукции: теле­
фоны мобильные

ип устройства (телефон/ смартфон) тип устройства (телефон/ смартфон] смартфон смартфон смартфон * х
одерживаемые стандарты поддерживаемые стандарты GSM, 3 0  WCDMA, 

40  LTE FDD, 4 0  LTE 
TDD

GSM.3G 
WCDMA, 40  LTE 

FDD, 40  LTE 
TDD

GSM, 30  WCDMA, 
40  LTE FDD, 4 0  LTE 

TDD

перацнонная система операционная система наличие наличие наличие х х
336 ремя работы время работы время работы в ре­

жиме разговора не ме­
нее 4

время работы в 
режиме разговора

время работы в ре­
жиме разговора не ме­

нее 4

метол управления (сснсорный/кио- 
ючиый)

истод управления (сенсорный/кно- 
полный)

сенсорный сенсорный сенсорный

796 количество SIM-карт количество SIM-карт 1 „о 6ft.ee 1 не более 1 х х
[алнчие модулей н интерфейсов 
Wi-Fi, Bluetooth. USB, OPS)

[алнчие модулей н шгтерфейсов 
(Wi-Fi, Bluetooth, USB, OPS) OPS, Bluetooth, USB, 

Wi-Fi

возможные значе­
ния: OPS, 

Bluetooth, USB, 
W iFi

возможные значения: 
OPS, Bluetooth, USB, 

Wi-Fi

3*3 стоимость ГОДОВОГО владения обору-
тованисы (включая договоры техни­
ческой поддержки, обслуживания, 
сервисные договоры) из расчета на 
одного абонента (одну единицу гра­
фика) в течение всего срока службы

стоимость годового владения обору 
довалием (включая договоры техни 
ческой поддержки, обслуживания, 
сервисные договоры) из расчета на 
одного абонеша (одну единицу тра­
фика) в течение всего срока службы

отсутствие отсутствие отсутствие

383 рубль предельная цена не более 15 тыс. не более 15 тыс. не более 15 тыс. предельная цена не более 15 тыс. не более 15 тыс. не более 15 тыс, х х
7 29.10.21 Средства транспортные 

с двигателем с нскро- 
вым зажиганием, с ра­
бочим объемом цилин­
дров не более 1300 см3.

231 лошадиная мощность двигателя не более 200 мощность двигателя не более 200 х х
стандарт (минималь­
ная), комфорт (макси­

мальная)

383 предельная иена не более 1,5 млн. предельная цена не более 1,5 млн. х х
8 29.10.22 Средства транспортные 

с двигателем с нскро- 
вым зажиганием, с рабо 
чнм объемом аилнндро! 
более 1300 см3, новые

251 лошадиная мощность двигателя не более 200 мощность двигателя не более 200 х х

сомплектацня комплектация стандарт (минималь­
ная), комфорт (макси­

мальная)

383 П «л. гредсльная цена не более 1,3 млн. предельная цена не более 1,5 мяк. х х
9 29.10.23 Средства транспортные 

с  поршневым двнгатс- 
лсм внутреннего iropa-

от сжатия (дизелем или 
полулнзслем), новые

231 Лошадиная аощностъ двигателя не более 200 мощность двигателя не более 200 х х

сомплектация комплектация стандарт (минималь­
ная), комфорт (макси­

мальная)

383 тредельная цена поболее 1,3 млн. предельная цена неболев 1,5 млн. х х

10 29.10.24 Средства транспортные 
гая перевозки людей 
трояне

251 лошадиная иошноегь двигателя не более 200 мощность двигателя не более 200 х х

сомнлектацхя стандарт (минималь­
ная), комфорт (макси­

мальная)

383 р>°ш. тредельная цена не более 1,5 млн. тредельная цена не более 1,5 млн. х х

11 31.01.11 Мебель металлическая 
дня офисов.

Пояснение по требуе­
мой продукции: мебель 
для сидения, прей куще 
ственио с металличе­
ским каркасом

материал (металл) материал (металл) металл металл металл металл металл х х

обивочные материалы предельное значение - кожа натуральная. Возможные 
значения: искусственная кожа, мебельный (искус­
ственный) мех, искусственная замша (мнкрофнбра). 
ткань, нетканые материалы

предельное значение - 
искусственная кожа. 
Возможные значения: 
мебельный (искусствен­
ный) мех, искусствен­
ная замша (мнкро­
фнбра), ткань, нетканые 
материалы

предельное значение - кожа 
натуральная. Возможные 
значения: искусственная 
кожа, мебельный (искус­
ственный) мех, искусствен­
ная замша (мнкрофнбра), 
ткань, нетхаиые материалы

предельное значение - 
искусственная кожа. 
Возможные значения: 
мебельный (искусствен­
ный) мех, искусственная 
замша (мнкрофнбра), 
ткань, нетканые матери-

обивочные материалы предельное значение - кожа натуральная. Возмож­
ные значения: искусственная кожа, мебельный 
(искусственный) мех, искусственная замша (мик­
рофиша), ткань, нетканые материалы

предельное значение - искус­
ственная кожа. Возможные 
значения: мебельный (искус­
ственный) мех, искусствен­
ная замша (микрофибра), 
ткань, нетканые материалы

предельное значение - 
кожа натуральная. Воз­
можные значения: ис­
кусственная кожа, ме­
бельный (искусствен­
ный) мех, искусственная 
замша (мнкрофнбра), 
ткань, нетканые матери-

предельное мече­

ная кожа. Возыож-

белькый (искус­
ственный) мех, ис­
кусственная замша 
(мнкрофнбра), 
ткань, нетканые ма­
териалы

383 рубш предельная цена
1

предельная цена 30 тыс. | 30 тыс. 20 тыс. 30 тыс. 20 тыс. х х

12 31.01.12 Мебель дереаяшая для 
офисов.

Пояс пение по требуе­
мой продукции: мебель 
для сидения, пренмуще 
сгаенко с деревянным 
каркасом

материал (вид древесины) предельное значение - массив древесины «ценных» по­
род (твердолиственных н тропических). Возможное 
значение: древесина хвойных н мягколиственных по­
рол (береза, лиственница, сосна, ель)

возможное значение - 
древесина хвойных и 
мягко лиственных пород 
(береза, лнствешшца, 
сосна, ель)

предельное значение - мас­
сив древесины «цепных» по­
род (твердолиственных н 
тропических). Возможное 
значение: древесина хвойных 
и мягкодиственких пород 
(береза, лиственница, сосна.

возможное значение - 
древесина хвойных н 
мят колнетвенных пород 
(береза, лиственница, 
сосна, ель)

материал 
(вид древесины)

предельное значение - массив древесины «ценных» 
пород (твердолиственных к тропических). Возмож­
ное значение: древесина хвойных н мягколиствен- 
них пород (береза, лиственница, сосна, ель)

возможное течение - древо- 
сипа хвойных н мягколист- 
веииых пород (береза, лист­
венница, сосна, ель)

предельное значение - 
массив древесины «цен­
ных» пород (твердолист­
венных н тропических). 
Возможное значение: дре-

лиственных пород (береза, 
лиственница, сосна, ель)

возможное значе­
ние -  древесина 
хвойных и мягко- 
лиственных Пород 
(береза, листвен­
ница, сосна, ель)

збивочные материалы предельное значение - кожа натуральная. Возможные 
значения: искусственная кожа, мебельный (искусствен­
ный) мех, искусственная замша (мнкрофнбра), ткань, 
нетканые материалы

предельное значение - 
искусственная кожа. 
Возможные значения: 
мебельный (искусствен­
ный) мех, искусствен­
ная замша (мнкро­
фнбра), ткань, нетканые 
материалы

предельное значение - кожа 
натуральная. Возможные зна­
чения: искусственная кожа, 
мебельный (искусственный) 
мех, искусственная замша 
(мнкрофнбра), ткань, нетка­
ные материалы

предельное значение - 
искусственная кожа. 
Возможные значения: 
мебельный (искусствен­
ный) мех, искусственная 
замша (мнкрофнбра), 
ткань, нетканые матери-

обивочные материалы предельное значение - кожа натуральная. Возмож­
ные значения: искусственная кожа, мебельный (ис­
кусственный) мех, искусственная замша (микро- 
фибра), ткань, нетканые материалы

предельное значение -  ис­
кусственная кожа. Возмож­
ные значеция: мебельный 
(искусственный) мех, искус­
ственная замша (мнкро­
фнбра), ткань, нетканые ма­
териалы

Предельное значение - 
кожа натуральная. Воз­
можные значения: искус­
ственная кожа, мебельный 
(искусственный) мех, ис­
кусственная замша (мик­
рофибра), ткань, нетканые 
материалы

предельное значе­
ние - искусствен­
ная кожа. Возмож­
ные значения: ме­
бельный (искус­
ственный) мех, ис­
кусственная замша 
(микрофибра), 
ткань, нетканые 
материалы

383 Рубль тредельная иена предельная цена 30 тыс. 30 тыс. 20 тыс. 30 тыс. 20 тыс.



1 2 3 4 5 6 8 9 10 И 12 13 15 16 17 18 19 20 21
13 61.20.11 Услуги подписной 

связи общего пользова­
ния - обеспечение до­
ступа и поддержка поль 
зовятеля.

Пояснения по требуе­
мым услугам: оказание 
услуг подвижной радио 
телефонной связи

355 минута тарификация услуги голосовой 
связи, доступа в информационно-те­
лекоммуникационную сеть "Интер­
нет' (лимитная/ безлимитная)

тарификация услуги голосовой 
с вязи, доступа в кнформацнонно-те 
лекоммукихацнопную сеть "Интер­
нет" (лимитная/ безлнмнткая)

лимитная/
безлимитная

лимитная/
безлимитная

лимитная/
безлимитная

2553 гигабайт объем доступной услуги голосовой 
связи (минут), доступа в ннформаци 
онно-телекоммуникационную сеть 
’Интернет" Гб)

объем доступной услуги голосовой 
саязн (минут), доступа в информа. 
иконко-телекоммуникационную 
сеть "Интернет" Гб)

2500/без ограничений 2500/без ограни­
чений

2500/без ограничений

2553 гигабайт locryn услуги голосовой связи (до- 
машннй регион, территория Роесий- 
сагой Федерации, за пределами Рос- 
нйской Федерации - роуминг), до- 

луп в ннформационно-телекомму- 
1Икацио1шую сеть "Интернет" (Гб) 
Ж нет)

доступ услуги голосовой связи (до­
машний регион, территория Росснй 
свой Федерации, за пределами Рос­
сийской Федерации • роуминг), до­
ступ в информационно-телекомму­
никационную сеть "Интернет" (Гб) 
(да/нет)

домашний регион, 
территория Россий­
ской Федерации /да

домашний регион, 
территория Рос­
сийской Федера­

ции/да

домашний регион, 
территория Россий­
ской Фсдерацни/да

383 средельная ценя не более 2.5 тыс. не более 2.5 тыс. не более 2.5 тыс. предельная цена не более 2.5 тыс. не более 2.5 тыс. не более 2,5 тыс к X
14 61.2030 Услуги по передаче дан 

них по беспроводны) 
телехоммупнкацнонкш

Пояснения по требус

услуга свей для ноутб; 383 тред ель пая цена не более 4 тыс. не более 4 тыс. не более 4 тыс. предельная цена не более 4 тыс не более 4 тыс не более 4 тыс х х
уклуга связи для шин 383 тредельная иена не более 4 тыс. не более 4 тыс. не более 4 тыс. предельная цена не более 4 тыс. не более 4 тыс не более 4 тыс * *

Дяппнкгелный перелов- епдошьк вкюв товаров, робот, услуг, спреаепсный адмнннстрацней муннципального образования Тимашевс кий муниципальный район Краснодарского края

15 61.10.30 Услуга по передаче дан 
них по проводным теле 
коммуникационным се-

Пояснения по требуе­
мым услугам: оказание 
услуг связи по передаче

2545 мегабайт в 
секунду

скорость какала передачи данных скорость канала передачи данных предельное значение: 
1900

предельное значе­
ние: 1000

предельное значение: 1000 предельное значение: 1000 прсаельное 
значение: 1000

744 процент ноля потерянных пакетов доля потерянных пакетов предельное значение: 1 предельное 
значение: 1

предельное значение: 1 предельное значение: 1 предельное * х
383

п 4 “
предельная цена предельная цена не более 15 тыс не более 15 тыс не более 15 тыс не более 15 тыс не более 15 тыс х

16 61.90.10 Услуги телекоммулнка 
иконные прочие.

Пояснения по требуе­
мым услугам: оказание 
услуг по предосгалде- 
нню высокое»оростпог 
доступа в информаци­
онно-телскоммунихаци 
oiiiivto сеть «Интернет»

2545 мегабайт в 
секунду

максимальная скорость соединения 
ниформацнонно-телекоммуиикацн- 
энную сеть «Интернет»

максимальная с корость соединения
в информационно-телекоммуннка- 
иконную сеть «Интернет»

прсдеиьное 
значение: 1000

предельное
значение:1000

предельное 
значение: 1000

предельное значение: 1000 предельное 
значение: 1000

383 рубль тредельная цена предельная цена не более 15 тыс. не более 15 тыс. не более 15 тыс. не более 15 тыс. не более 15 тыс.

* Обеспечение автотранспортом администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, в том числе муниципальных служащих в связи с исполнением ими должностных обязан­
ностей, осуществляет муниципальное учреждение «Центр транспортно-хозяйственного обеспечения».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский муниципальный район 
Краснодарского края И.А. Скрипиль


